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Applique ronde

BLI5

Applique ronde coloris gris

Eclairage collection rétro.

Spécifications techniques

(I Matériau & Coloris

Matériau

Couleur

& Dimensions & Poids

Longueur (en mm)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

@® Informations complémentaires

Code EAN

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Laiton

Gris

180
156

225

3537380143616
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